

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 15/09/2016 a 15/09/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 49 / 2016 Licitação: 11/2016- PR</b>							
	1	49-01-0020	Lavagem completa caminhão caçamba truque.	Un	10,000	120,0000	1.200,00
	2	49-01-0016	Lavagem completa caminhão caçamba.	Un	10,000	90,0000	900,00
	3	49-01-0017	Lavagem completa caminhão com distribuidor de adubo orgânico	Un	8,000	90,0000	720,00
	4	49-01-0015	Lavagem completa ônibus cap. 49 passageiros.	Un	17,000	85,0000	1.445,00
	5	49-01-0014	Lavagem completa ônibus cap. 55 passageiros.	Un	17,000	90,0000	1.530,00
	6	49-01-0018	Lavagem completa rolo compactador.	Un	1,000	150,0000	150,00
	7	49-01-0013	Lavagem completa veículo van.	Un	18,000	60,0000	1.080,00
	8	49-01-0003	Lavagem completa de carregador.	Un	6,000	110,0000	660,00
	9	49-01-0007	Lavagem de distribuidor de adubo orgânico ou ensiladeira.	Un	4,000	70,0000	280,00
	10	49-01-0019	Lavagem de escavadeira hidráulica.	Un	2,000	200,0000	400,00
	11	49-01-0012	Lavagem de motocicleta.	Un	4,000	15,0000	60,00
	12	49-01-0001	Lavagem completa de motoniveladora.	Un	4,000	150,0000	600,00
	13	49-01-0004	Lavagem completa de retroescavadeira.	Un	6,000	110,0000	660,00
	14	49-01-0006	Lavagem completa de trator agrícola.	Un	2,000	100,0000	200,00
	15	49-01-0005	Lavagem completa de veículos.	Un	100,000	30,0000	3.000,00
	16	49-01-0009	Lavagem completa de micro-ônibus.	Un	54,000	70,0000	3.780,00
	17	49-01-0011	Lavagem completa de veículo ambulância.	Un	18,000	45,0000	810,00
	18	49-01-0010	Lavagem completa de veículo Doblo.	Un	55,000	40,0000	2.200,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>19.675,00</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>19.675,00</b>